
 

NUOTRAUKŲ REIKALAVIMAI KLASIKINIO 

BLAKSTIENŲ PRIAUGINIMO KATEGORIJOJE 

 

VISO: 5-6  NUOTRAUKOS 

NUOTRAUKA PRIEŠ: 

1 nuotrauka - Atmerktomis akimis modelis žiūri tiesiai  į fotoaparatą, matosi abi akys  
 

NUOTRAUKA PO: 

1 nuotrauka - Atmerktomis akimis modelis žiūri tiesiai į fotoaparatą, matosi abi akys  
2 nuotrauka – abi akys iš arčiau, modelis žiūri tiesiai 
3 nuotrauka – Abi akys iš arčiau, modelis žiūri į viršų 
4 nuotrauka – Abi akys iš arčiau, modelis žiūri žemyn (fotografuota iš viršaus) 
 
 
JEIGU NORITE, GALITE PRIDĖTI VIENĄ JAU SAVO MĖGSTAMĄ NUOTRAUKĄ, SU MODELIO POZAVIMU, 
DEKORACIJOS DETALĖMIS, MAKIAŽU IR BENDRU MODELIO ĮVAIZDŽIU. 
 

Geram kadrui naudokite žiedines lempas, fluorescencines lempas, dienos šviesą. 
 
Draudžiama naudoti bet kokias retušavimo programas!  
Draudžiama naudoti makiažą ant blakstienų. 
Modelis turi būti be permanentinio makiažo! 
Jei nuotrauką atsiųsite pažeidžiant taisykles, dalyvis bus diskvalifikuotas, tokiu atvėju 
registracijos mokestis negrąžinamas.  
Darbų nuotraukos turi būti be parašų/logotipų/vandens ženklų. 
 

PAVYDŽIAMS NAUDOJAMOS „GROŽIO KALBA 2023“ BLAKSTIENŲ PRIAUGINIMO  
2-3D KATEGORIJOS 1 VIETOS NUGALĖTOJOS NUOTRAUKOS: 

   



  

 

 


